长医高专党字[2011]7号                 签发人：张湘富
关于下发《关于深入开展创先争优活动表彰大会暨庆祝建党90周年系列活动的
实施方案》的通知
党委宣传部、纪委、工会、学工部、团委、各党支部：

现将《关于深入开展创先争优活动表彰大会暨庆祝建党90周年系列活动的实施方案》下发给你们，请认真贯彻落实。

 二○一一年四月二十日

中共长春医学高等专科学校委员会

关于深入开展创先争优活动表彰大会暨庆祝建党90周年系列活动的实施方案

2011年，是中国共产党成立90周年，是实施“十二五”规划的开局之年，也是我校的标准建设年。为隆重纪念党的90华诞，重温党的光辉历程，歌颂党的伟大成就，进一步深入开展创先争优活动，展示我校党建工作的崭新面貌，向党的十八大献礼。校党委研究决定，在“七一”前后开展系列庆祝活动，具体实施方案如下：

一、指导思想

以科学发展观和党的十七届五中全会精神为指导，进一步深入开展创先争优活动，以“忆党史、铭党恩，强党性、促党建，肃党纪、正党风”为重点，创新活动方式，丰富实践载体，引导各基层党组织和党员在提升党建工作标准化上体现科学性，在推动学校事业科学发展上展示先进性，在促进和谐校园建设中彰显凝聚力。

二、活动内容及安排

系列活动一：

活动主题：光辉历程  风华医专

活动时间：2011年6月29日

主要内容：创先争优总结表彰大会暨庆祝建党九十周年文艺汇演

活动地点：荟萃广场

负责部门：党委办公室、党委宣传部、工会、团委

配合部门：学工部党总支、各党支部、分工会、各系（部）团总支

参加人员：全校师生员工

系列活动二：

活动主题：创先争优  典型示范

活动时间：2011年5月—2011年12月

主要内容：党员风采录

负责部门：党委宣传部

系列活动三：

活动主题：坚定理想信念  重温入党誓词

活动时间： 2011年7月1日

主要内容：举行党员重温誓词集体宣誓仪式

活动地点：善教楼二楼报告厅

负责部门：党委办公室

系列活动四：

活动主题：奉献一片情 温暖职工心
活动时间：2011年6月末、12月末

主要内容：开展解难帮困走访慰问活动

负责部门：党委办公室、工会

系列活动五：

活动主题：凝心聚力  共谋发展
活动时间：2011年6月初

主要内容：统战座谈会

负责部门：党委办公室

系列活动六：

活动主题：光辉九十年

活动时间：2011年5月——7月

主要内容：我校党建成果图片展

负责部门：党委宣传部

系列活动七：

活动主题：缅怀先辈  牢记使命

活动时间：2011年5月

主要内容：党风廉政教育

负责部门：纪委

系列活动八：

活动主题：学党史  忆党恩  增党性

活动时间：2011年4月——12月

主要内容：开展主题实践活动

负责部门：各党支部

系列活动九：

活动主题：党旗在我心中，我为党旗增辉

活动时间：2011年5月——12月

主要内容：党团组织进公寓、进社区

负责部门：学生处、团委

系列活动十：

活动主题：党是太阳我是花  沐浴阳光心向党

活动时间：2011年4月——7月

主要内容：离退休干部书画展；

青年教工征文大赛；

学生书法、绘画、演讲、征文比赛。
负责部门：党办、团委

三、活动要求

    （一）加强领导,提高认识。各级党组织和部门要高度重视，严密组织，精心部署，认真学习有关文件精神，制定具体活动方案，指定专人组织实施，确保活动顺利进行。

    （二）积极配合，合理安排。各级党组织要根据此通知精神，结合本部门工作实际，不断创新活动形式，精心设置载体，合理安排时间，组织本部门师生员工积极参与，并及时总结活动开展情况，做到学校各项正常工作和纪念活动“两不误”。

（三）精心组织，确保实效。各党组织要把开展纪念活动与创先争优活动结合起来，与学校中心工作相结合，使纪念教育活动成为凝聚人心、增进团结、求真务实、推进工作的过程，以实际行动向建党90周年献礼。

二O一一年三月十五日

PAGE
1